e si riserva il diritto di apportare eventuali modifiche ritenute opportune.

di questo prosp:

nel

ilita per

RIPRODUZIONE VIETATA, anche parziale La Fime s.r.I. non assume

VENTOSE A TRE PRESE

N° Ventose

@ Disco

Portata In Orizzontale

Portata In Verticale

Art.

3

120 mm

90 kg

50 kg

F3695 941 302

* In pressofusione d'alluminio


https://shop.fimesrl.it/F3695941302

